
 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

RESOLUCIÓN R. Nº   9320  -2021-CU-UNFV 
 

San Miguel, 25 de Octubre de 2021. 
 
Visto, el Oficio Nº 760-2021-OGT-SG-UNFV de fecha 21.10.2021 de la Oficina de Grados y Títulos de la 
Secretaría General de la Universidad Nacional Federico Villarreal, mediante el cual remite 319 
expedientes de Grado Académico de Bachiller, 82 expedientes de Título Profesional y 23 de Título de 
Segunda Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores; y 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que mediante Resolución R. Nº 2900-2018-CU-UNFV de fecha 25.06.2018, modificada con Resolución 
R. N° 4211-2018-CU-UNFV del 19.12.2018, Resolución R. N° 5330-2019-CU-UNFV del 13.05.2019 y 
Resolución R. N° 6772-2019-CU-UNFV de fecha 10.12.2019, se aprobó el Reglamento General de 
Grados y Títulos de la Universidad Nacional Federico Villarreal, el mismo que establece los requisitos y 
norma los procedimientos para la obtención de los grados académicos y títulos profesionales conferidos 
por esta Casa de Estudios Superiores; disponiendo que el Grado Académico de Bachiller, el Título 
Profesional y el Título de Segunda Especialidad Profesional, son aprobados por el Consejo de Facultad 
respectivo y conferidos por el Consejo Universitario; 
 
Que, el Consejo Universitario en Sesión Ordinaria Virtual Nº 178 de fecha 25.10.2021, acordó 
conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y Títulos de Segunda 
Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores, autorizando a la Secretaría General para que a través de la Oficina de Grados y 
Títulos proceda a la emisión de los respectivos diplomas; y 
 
De conformidad con la Ley N° 30220 – Ley Universitaria, el Estatuto, el Reglamento General de la 
Universidad, la Resolución R. N° 536-2016-UNFV de fecha 27.12.2016 y Resolución R. N° 8068-2021-
CU-UNFV de fecha 14.01.2021; 
 

SE RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO. - Conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y 
Títulos de Segunda Especialidad Profesional aprobados por las Facultades de la Universidad 
Nacional Federico Villarreal, que se detallan a continuación, autorizando a la Secretaría General para 
que a través de la Oficina de Grados y Títulos proceda a la emisión de los diplomas correspondientes: 

1. FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN 
     

BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN CUDED 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015709366 MONTESINOS CONTRERAS KATTIA REBECA 

 
2. FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO 
     

BACHILLER EN ARQUITECTURA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013006796 CASTILLO FLORES JORGE LUIS 

2 2014001787 USCAPI RAMOS EDINSON 

 
 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 02 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 
 

TITULO DE ARQUITECTO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009232098 SALVADOR CARRANZA JORDY EDWIN 

 
3. FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
     

BACHILLER EN CIENCIAS ECONÓMICAS                                                                                               

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015009436 ACOSTA RUIZ MAYRA SHESYRA 

2 2014029096 ALATA MOTTOCCANCHI JHOANA LUCERO 

3 2015010637 ARELLANO SALAS BRANDO ALEXANDER 

4 2014030733 AVENDAÑO ESPINOZA ANGELA GEANINA 

5 2015010076 AVENDAÑO ESPINOZA DIEGO ENRIQUE 

6 2014029862 BALBUENA GUTARRA RUTH 

7 2014100687 BUENO ORE ALAN WILLIAMS 

8 2014028312 CAVERO O'HIGGINS JHOSELYN MILAGROS DE JESÚS 

9 2014030029 CHAHUAYO TUNQUE LUIS MIGUEL 

10 2014100491 CHOY WONG EVELYN SAU MAN 

11 2015009507 CÓRDOVA MONCADA SILVIA VALERIA 

12 2015010183 CORTEZ AMPUERO LIZBETH 

13 2014233304 CUCHUPOMA ROMERO EINER 

14 2015100422 CUENCA MENDOZA SHARON SOLEDAD 

15 2015009552 DE LA CRUZ MAURICIO JUDITH ROSMERY 

16 2015236512 GARAYAR CUEVA FREDDY TEÓFILO 

17 2015010548 GOMEZ PONCE MARISOL 

18 2015010067 GUERRA RIOS ALDAIR ADRIAN 

19 2013003537 GUTIERREZ VILLEGAS ANGEL ARTURO 

20 2015009588 LEON MORI JORGE RICARDO 

21 2015233994 LUCAS CHALLCO SANTOS LIZARDO 

22 2015010628 MAYTA CUEVA PAUL BRIALLAN 

23 2014233117 MEDINA FRIAS PEDRO AUGUSTO 

24 2014028205 MEDINA PAZOS FIORELLA 

25 2014027716 MENDIETA DE LA CRUZ KATIA RUTH 

26 2014027984 MOREYRA CARDENAS GIANCARLO FRANCO 

27 2015009089 NALVARTE URBAY DEYVI 

28 2015009748 ORDOÑEZ ESTRADA MARIA MAGDALENA 

29 2014029951 ORTEGA VILLA ERIKA SHEYLA 

30 2015009766 PALOMINO ARIAS SHIRLEE JASSE 

31 2015009534 PALOMINO CAMA VALERIO GABRIEL 

32 2010005825 QUIBOY CAMARGO PAMELA MILAGROS 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 03 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 
 

BACHILLER EN CIENCIAS ECONÓMICAS                                                                                               
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

33 2015009579 SOLIS MIRANDA SEBASTIAN ENRIQUE 

34 2014032148 SOTELO CARRASCO LUIS JOEL 

35 2014026773 SULLCA CHAMORRO LUN YU 

36 2013235278 TOVAR ORIHUELA DULA NOELIA 

37 2014232994 VARGAS SALAZAR ADRIAN 

38 2015009989 VELASQUEZ REYNA MAYERLIN ESTEFHANE 

39 2014232958 VILCA HURTADO ANGELY SMITH 

40 2015236548 ZARAVIA RODAS YORDI MANUEL 

     
TÍTULO DE ECONOMISTA 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014030011 ARANIBAR GUEVARA YANNELA MILAGROS 

2 2012009231 ARONI VARGAS DENIS EDUARDO 

3 2012003089 ASNARÁN VELARDE CINTHYA HELENA 

4 2008035274 CALLUCO MELGAREJO CARMEN ELIZABETH 

5 2014026817 CAMPUSANO INCISO JUAN CARLOS 

6 2012014438 CARDENAS PORRAS LUIS ARTURO 

7 2013238358 CHACALTANA BLAS ALEXANDER LEONEL 

8 2014029942 CONDOR GUTIERREZ PILAR LORENA 

9 2013000804 COTRINA VELA CLAUDIA HILARY 

10 2014029069 ESPINOZA ARQUINIGO LESLIEE MERLY 

11 2014029185 HUARIPOMA QUICHUA KARINA 

12 0008850347 LOPEZ CUYA ANGELICA ROSARIO 

13 2014027921 LOPEZ ROQUE YOVANA PAMELA 

14 2011002944 LUYO NUÑEZ JEZER DASSAJEV 

15 2008042199 MAROCHO CCAHUA MARIBEL CINDY 

16 2008007369 PACHECO TORRES LEYDI CATHERIN NINOSKA 

17 2010230783 POMA RAMOS ROSA ISABEL 

18 2004008586 QUIJAITE RAMOS DANIEL ARMANDO 

19 2013007882 QUISPE FRANCO KAROLINA 

20 2014028669 RAMIREZ VALDIVIESO CARMEN MILAGROS 

21 2000021435 RICALDI HUERTAS WILDER ROBINSON 

22 2013002504 RIVAS CAMPOSANO CLARA BELEN 

23 2009000437 SAMANIEGO TRAVEZAN JUAN GUSTAVO 

24 2013009011 SANCHEZ HUAPAYA MIGUEL GUSTAVO 

25 2013004588 SANCHEZ SAENZ JOSELYN BRIGITTE 

26 2013018599 TARQUI QUISPE ALEX JORDAN 

27 2012231777 TOU MORENO CARLOS HAI 

28 2010002558 YUPANQUI ALVARADO CUSI RAQUEL 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 04 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 

4. FACULTAD DE CIENCIAS FINANCIERAS Y CONTABLES 

     
BACHILLER EN CONTABILIDAD 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016100122 ACHANCARAY PUMA JUANA ANDREA 

2 2015703936 ALDANA ESPINOZA JOSÉ FRANCISCO 

3 2015006062 ALMARES TRIBEÑO CLAUDIA STEPHANY 

4 2014704903 ALMERI HUAMÁN JHORJETH CAROLINA 

5 2014714579 ALVA BOBADILLA JOSSELIN DAYANA 

6 2015006561 ALVARADO VICTORIO JAIME MANUEL 

7 2016001383 ANDRADE SARAVIA HEIDY MASSIEL 

8 2014704948 ANGULO FLORES KATIA 

9 2014709149 AQUINO ROMERO MARÍA YSABEL 

10 2016001873 ARCE RAMIREZ JERSSON GABRIEL 

11 2015710228 ARIAS BELLIDO CHRISTIAN JESUS 

12 2015006285 ARIAS GUTARATE SHIRLEY DANITZA 

13 2015007103 ARIAS MEZARINA ARTURO ALEXIS 

14 2015710255 ATOCHE MAURO IVONNE EVELYN 

15 2015710264 AVILES TORRES RAEL JOSE 

16 2015006998 AYALA CHERO GERSON OMAR 

17 2015710273 AYALA RAMIREZ ANA PAULA 

18 2014704966 AYALA SOTELO MARIA ELENA 

19 2015236192 BALDEON ESTELO ISABEL REYNA 

20 2015006071 BARRAGAN LIMA GABRIELA DEL PILAR 

21 2014709185 BAZÁN ROJAS EVELYN JHULIANA 

22 2014709211 CABALLERO PORTAL LEYLA EVELYNE 

23 2015007487 CABEZAS TORIBIO LILIANA MILAGROS 

24 2015007112 CAIRA CALLA JESSENIA 

25 2015005698 CAMARENA CONDOR LUZ VIRGINIA 

26 2015007611 CANO BASTIDAS KENYI FLORENTINO 

27 2013019079 CAPCHA QUISPE YILMAR EVER 

28 2015100315 CARRIÓN MENDOZA LUIS ANGEL 

29 2015007406 CASAPERALTA SUÁREZ MARIA ANGELA 

30 2015006481 CHIPANA MEDINA LOURDES DORIS 

31 2015005377 CIRIACO MOLINA NORIKU CARMEN 

32 2016008843 CRUZ CONTRERAS LUIS MIGUEL 

33 2015007451 CUBA MARTINEZ LILIANA PRISCILLA 

34 2015236334 DE LA CRUZ CARPIO JIHORBIN ANTONY 

35 2016009519 DE LA CRUZ SIXI IAN DARRYL 

36 2007026414 ERAZO OLAYA KATHERINE CECILIA 

 
 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 05 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 
 

BACHILLER EN CONTABILIDAD 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

37 2015005911 FABIAN LEZAMA LYS WENDY 

38 2015100324 FALCÓN TINEO BETSABÉ RIABEL 

39 2015710781 FELIPE PRUDENCIO RONALD AQUILINO 

40 2015006169 FLORES HUAMANI ALVARO 

41 2015005484 GALARZA SUSANIBAR JASMIN JULEYSI 

42 2016012144 GARAY GONZALES ANA LUCIA 

43 2016012278 GARCIA FRANCIA BETZI DELIA 

44 2015710888 GARCIA VILLAVICENCIO ANGELICA MARIA 

45 2015005323 GUTIERREZ OSCO GABY MARITZA 

46 2015710959 HARO JARA MARCO ANTONIO 

47 2016013854 HIDALGO MACHACUAY STEFFANY ALEXANDRA 

48 2015007585 HUAMAN CCOPA JENNY LISBETH 

49 2014713724 HUAMANCHUMO SENADOR LISBETH 

50 2016014851 HUAYANAY CCUECCA ANTHONY OMAR 

51 2014713733 IZQUIERDO TADEO SAÚL ANDRÉS 

52 2015704603 JAIMES CARLOS NANCY ANGELINA 

53 2016015732 JORGE SALCEDO CHANTAL PAOLA 

54 2016015866 JULCA SANTOS YOSSEP MANUEL 

55 2014026826 JURADO TOMASICHE CRISTINA ELIZABETH 

56 2014713769 LAZO FALCÓN PATRICIA 

57 2014705553 LEANDRO PORTAL SUSANA VITA 

58 2015007647 LICAPA INFANZON ROBERTO CARLOS 

59 2016100274 LOVATON CHAVEZ SERGIO MIGUEL 

60 2015704728 MAMANI QUIA ROSARIO 

61 2015006267 MEDINA SAAVEDRA BEATRIZ 

62 2015711199 MEZA MARTINEZ NATALIE KINSKY 

63 2015006971 MORALES HUAMANI KEVIN MICHAEL 

64 2014709728 MORÁN GUILLEN CÉSAR DANIEL 

65 2015005938 NAVARRO NAVARRO OSCAR GIANFRANCO 

66 2014709764 OCHOA SULCA GUSTAVO ADOLFO 

67 2016022568 PAREDES ARGALUZA MYRIAM BRENDA 

68 2015704942 PÉREZ GONZALES ANA GABRIELA 

69 2010003493 PINEDO CAVALCANTI CYNTHIA YESENIA 

70 2015704978 POMA GAMBOA FELICITA FERMINA 

71 2015007068 QUISPE FLORES MARGARET ISABEL 

72 2015231723 QUISPE TEBES YELITZA KARIME 

73 2016025523 RARAZ BRONCANO FRANCO ANDREÉ 

74 2015005929 RARAZ VIDAL ROMINA YADIRA 

 
 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 06 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 
 

BACHILLER EN CONTABILIDAD 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

75 2015711537 RETUERTO DIAZ YURVEY MIRELY 

76 2014031392 ROCA ROCA JUAN NAEFFER 

77 2014714187 ROMERO JIMENEZ GIANPIERRE NELSÓN 

78 2015711644 RUBIO RODRIGUEZ ALEX DAVID 

79 2015711662 RUIZ ANDRADE PAULO CESAR 

80 2014706051 SÁNCHEZ LEÍVA WÍLBERT ALFONSO 

81 2014706078 SANDOVAL CCOYLLO KELLY ELIZABETH 

82 2016030659 TORRES ARBIETO TATIANA ESTEFANY 

83 2014710181 TORRES CAMPOS GISSELA PAOLA 

84 2015007335 TREVEJO DE LA CRUZ GERALDINE PAOLA 

85 2009000508 UZURIAGA VALVERDE KARLA STEFANY 

86 2014706176 VARGAS REYES JORGE ALEXANDER 

87 2016235251 VASQUEZ ROJAS LUCERO ISABEL 

88 2015006418 VÁSQUEZ INGA CARLOS MARVIN 

89 2014027155 VELITA FUENTES RIVERA MARTIN OSWALDO 

90 2015006035 VENTURA FLORES YETSY KAYINA 

91 2014706194 VICENTE ARIAS GREGORIO MARTÍN 

92 2014029024 VIDAL RODRIGUEZ CESIA ELISABET 

93 2015006686 VILLALOBOS CASANATAN KEVIN STEVEN 

94 2015005234 VILLARREAL CASIMIRO MARLON JHON 

95 2015007398 VILLEGAS RODRIGUEZ VICTOR AUGUSTO 

96 2015006605 VILLEGAS SANTOS BRAYAN CARLO 

97 2015006445 VIVANCO QUISPE LEYLA MITZY 

98 2014028704 YNOCENCIO CALLIRGOS LUIS ALEJANDRO 

99 2016033356 YUPANQUI COCHATOMA SAIRAH YANIRA 

100 2015705413 ZULOETA OLIVARES LILIANA MERCEDES 

 
5. FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMÁTICA 
     

BACHILLER EN BIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009235169 ENCINAS SURCO JOSEPH FABIAN 

     

BACHILLER EN ESTADÍSTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014006424 BAUTISTA CARDENAS JHORDINS GUSTAVO 

2 2014006665 CORNEJO CASTRO STEVEN 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 07 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 

     

BACHILLER EN MATEMÁTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014003504 TAPARA NUÑEZ JHON CARLOS 

     

BACHILLER EN QUÍMICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008231204 INFANTES IZARRA MARIELA DEL CARMEN 

2 2014021271 RAMIREZ JAPAJA MAYRA ALEXANDRA 

     

TITULO DE LICENCIADO EN BIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011009371 TORIBIO SALAZAR LUZ MILAGROS 

2 2012232845 RAMIREZ PERALTA JOSE ANTONIO 

     

TITULO DE LICENCIADA EN ESTADÍSTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 0009796728 VALLE SIERRA SARA CECILIA 

     

TITULO DE LICENCIADO EN QUÍMICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2005019297 NEIRA SOTO LUZ INES 

2 2001001232 BALLONA MONJA ELVIS ALBERTO 

 
6. FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
     

BACHILLER EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015231438 AGUILAR BUSTAMANTE JULIO ALEJANDRO 

2 2014018076 ALARCON CARDENAS LUZ DAYANA 

3 2015005145 ALEJANDRO RUIZ MARICIELO JACKELINE 

4 2014231631 ANDIA ALCANTARA SABY MADOLY AGUSTINA 

5 2015004754 CASTILLO CONTRERAS JACKELYNE CYNTHIA 

6 2015236111 CASTRO MILIAN FLOR XIMENA 

7 2015005029 CHERREZ ESPINOZA KATHERINE ENMA 

8 2008011008 HERRERA MARTELL OLENKA 

9 2015004781 NAVARRO CARDENAS LIDIA 

10 2012000543 SALAZAR CUBA JULIA MERCEDES 

 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 08 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 

     

BACHILLER EN SOCIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016234896 ALVINO CHAGUA RUTH NATALY 

2 2014014943 AMES CARRION STEFANY MILAGROS 

3 2015022262 BECERRA ALMINAGORDA ALISON 

4 2016008665 CORTEZ CÁRDENAS FABIOLA DIANA 

5 2013237521 CRUZ ITURRIZAGA ALLISSON JULISSA 

6 2015022217 ESPEJO SOLANO ANGHELY YURIKO 

7 2015021951 GONZALES CORONEL NATALI ADALID DE JESUS 

8 2015021826 LOPEZ PAREDES ORNELLA ZULEYKA 

9 2015022101 MADRID ESPINOZA NATHALIE GISELL 

10 2013007588 PAREDES CASTRO STEPHANIE YASMIN 

11 2015234278 RAMIREZ ANDIA MARIA ESTHER 

12 2015022084 SAN MARTIN SOTOMAYOR CRISTOPHER ALEXANDRE 

13 2015031804 VASQUEZ GARAY CAROL 

14 2015021969 YLLESCAS BENITES JOHNNY JOSEP 

15 2015238836 ZAMORA MEDRANO MISHELLE INGRID 

     

BACHILLER EN TRABAJO SOCIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015022984 AICA HERRERA MARCO ANTONIO 

2 2015022868 AMANQUI GONZALES CLAUDIA MARIA 

3 2015023268 ANCHANTE ORTÍZ CHRISTEL ZILERI 

4 2015023072 BALCAZAR VALQUI ANGIE VERONICA DANNA 

5 2015023197 BRAVO NUÑEZ NABIL 

6 2015023143 CANTORIN ALMINAGORDA ROCIO ANGELA 

7 2015023099 CASTRO SALINAS BRIGITTE ALEJANDRA 

8 2015022832 CRUZ CARHUACHIN ANAIS INGRID NICOLASA 

9 2015023179 DEL POZO CAMPOS GERALDINE ANTONELLA 

10 2015239049 INGA ORCON MONICA YOLANDA 

11 2015023107 LUCHO PORTAL MARIA DE LOURDES DOMINIQUE 

12 2015022912 QUISPE MENDEZ JESSICA 

13 2015022975 RAFAEL CUCCHE VIOLETA RUTH 

14 2015234304 RISCO TICONA LUCIA JIMENA 

15 2015239022 RIVAS QUIROZ MASSIEL ITATY 

16 2015239067 RODRIGUEZ PEÑA FREYCY MILAGROS 

17 2015023116 ROJAS DEZA ALEJANDRA HYARA 

18 2014019492 SOLIS LOPEZ CAROLINE LILIANA 

19 2015023134 TICONA CRUZ ROXANA JOSSELIN 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 09 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 
BACHILLER EN TRABAJO SOCIAL 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

20 2015023205 VARGAS ANGELES ERIKA DAMARIS 

21 2015022823 VICTORIO VARGAS YENNY MAGALY 

22 2015023018 VIDAL BENITES FAVIOLA MILAGROS 

23 2015023063 VILCA OROPEZA SILVIA MARYCRUZ 

24 2014012833 VILLAFUERTE CHAMORRO BRECIA MARCELINA 

 
TÍTULO DE ESPECIALISTA EN GESTIÓN MEDIO AMBIENTAL Y DESARROLLO 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013808313 AROSQUIPA AGUILAR GRACIELA 

 
TÍTULO DE ESPECIALISTA EN TERAPIA FAMILIAR SISTÉMICA 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014804275 RETAMOZO GUTIÉRREZ MARCO ALEXANDER 

 
7. FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIA POLÍTICA 
 

BACHILLER EN CIENCIA POLÍTICA 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015004193 SERVAN PONCE JESUS HUMBERTO 

 

BACHILLER EN DERECHO 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014232815 ANCCOTA TRUJILLO LIZ AIDA 

2 2015234126 CHUQUIZUTA CULQUI CHRISTOPHER LEWIS 

3 2014100143 ENRIQUEZ CONDORI ROSMERY 

4 2015236379 FRANCO GUTIERREZ CARLOS BRAYAN 

5 2015008145 MEGO ESPINOZA ADI JAMILE 

6 2015008501 POZO MAMANI VIANCA STEFFY 

7 2014019313 VERA CABELLOS ELIZABETH EMMA 

8 2015234206 YUPANQUI PORRAS LADY VANESSA 

9 2014017328 ZAVALA CULQUI HANS ARTURO 

 

TITULO DE ABOGADO 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013238679 CASTILLO CASTAÑEDA DIEGO ERNESTO 

 

TITULO DE LICENCIADO EN CIENCIA POLÍTICA 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010016872 DE LA CRUZ LLAMOCCA MARINA 

2 1999024364 PRINCE RUEDA CARLOS JORGE 

 
 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 10 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 
 

8. FACULTAD DE HUMANIDADES 
 

BACHILLER EN ANTROPOLOGÍA 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2005003327 BENITES BAZALAR MELISSA MILAGROS 

2 2014019438 CANO DIAZ FATIMA MILAGROS 

3 2013005201 HUARHUA ROJAS PEDRO 

4 2010021188 LEÓN ARCAYO LOURDES MAGALY 

 
BACHILLER EN ARQUEOLOGÍA 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009018748 CRUZ GOMEZ JORDAN JOSE 

2 2005018674 MORENO AVELLANEDA CARLOS JOSEPH 

3 2015001968 QUISPE ISUIZA YESENIA ADALUZ 

 
BACHILLER EN FILOSOFÍA 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014013402 RAMIREZ TORRES MARKO ALEJANDRO 

2 2014018637 SUAREZ CUBA YVETH ARLEN 

3 2015014812 VASQUEZ FERNANDEZ ALEX JHONATAN 

 
BACHILLER EN HISTORIA 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015015284 CCANTO VELARDE ENSON OMAR 

2 2010017165 PAMPA VASQUEZ YOJAN GIOVANNI 

3 2013003279 PORRAS VALERIANO JOSE LUIS 

 
BACHILLER EN LINGÜÍSTICA 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014017622 CASTILLO PACHECO VANESSA LESLIE 

2 2015025476 ESPARZA MURGA MISHEL 

3 2014017631 NICHO RIVERA CAMILA CRISTINA 

4 2014011498 RODRIGUEZ LEON PAOLO ALEXANDER 

 
BACHILLER EN LITERATURA 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014011373 MENDOZA LOPEZ ERIKA KARINA 

2 2016023075 PERALTA LUIS GIANCARLOS NATHANAEL 

3 2003003687 PINEDO YAHUANA MAX ORLANDO 

4 2014017551 RIVERA CARMONA MARIA GRECIA 

5 2008022857 URIBE TRUJILLO MIRELLA 

6 2010015991 YUCRA AROTINCO THOMAS 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 11 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 
 
9. FACULTAD DE INGENIERÍA CIVIL 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA CIVIL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008028759 AGUERO CANTA CARLOS ABRAHAM 

2 2007026673 CASALINO GUERRERO JOSÉ ESTEBAN 

3 2014234489 CUETO PACHECO JUAN CARLOS 

4 2013011094 DOLORES ZUÑIGA JORDY DANILO 

5 2014000237 DURAND SEGURA MIRKO ANDRE 

6 2012005769 ESPINOZA ANDIA DANNIA FIORELLA 

7 2014002623 HERRERA VASQUEZ JUAN DANILSON 

8 2011014301 HIDALGO PACHECO JUAN ALEJANDRO 

9 2012231233 HUAMAN POEMAPE DENNIS ALBERTO 

10 2014234515 MENDEZ HUARINGA KAREN SOFIA 

11 2014007252 RISCO FUENTES MANUEL JESUS 

12 2014006041 ZAMUDIO ESPIRITU DIEGO MARTIN 

     

TITULO DE INGENIERO CIVIL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2006234849 ALIAGA SANCHEZ ELMER RAFAEL 

2 2012005279 CARRANZA ACOSTA IVAN MIGUEL 

3 2011005793 HERRERA MANRIQUE BRIAN BILL 

 
10. FACULTAD DE INGENIERÍA ELECTRÓNICA E INFORMÁTICA 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIONES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010235126 CASTRO ROMERO OMAR ENRIQUE 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA INFORMÁTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016232269 BECERRA LINARES ALEXANDER MANUEL 

2 2008005312 GALINDO ANDRADE ROXANA MIRELLA 

3 2010015973 GARCÍA HUAYTA CÉSAR JOMEINI 

4 2013235198 QUISPE VASQUEZ VICTOR RAUL 

 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 12 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 

     

TITULO DE INGENIERO DE TELECOMUNICACIONES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2004191388 BUENO VASQUEZ GERALDINE BELINE 

2 2005004529 CANAZA MOLLEHUANCA ROCIO VICENTA 

3 2010013355 CONDORI GUZMAN PITTERSON 

4 2011012227 PRINCIPE VARGAS LUIS ANGEL 

5 2011237266 PUERTAS CUADROS RENATO ANDRES 

6 2010032029 SALCEDO MELGAREJO PAMELA ISABEL 

7 2010024508 TORRES CABELLO RAQUEL KLEREN 

     

TITULO DE INGENIERO ELECTRÓNICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2000003018 BALBOA CORONADO DANILO BENJAMIN 

2 2005600217 CORONEL SERRANO WILFREDO 

3 2012232453 FARFAN INCA RONAL JOAN 

4 2001023486 PEREZ BREÑA ALEX WILLIAM 

     

TITULO DE INGENIERO INFORMÁTICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012015319 NIZAMA DURAND AKIRA 

2 2012002983 VALER VILCHEZ ANDREA MILUSKA 

     

TITULO DE INGENIERO MECATRÓNICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011003905 ALVARO ORE JULIO CESAR 

2 2011241805 BAZAN ARRIETA ALEXANDER VICTOR 

3 2013013702 MIRANDA HUANUIRE VICTOR RAUL 

 
11. FACULTAD DE INGENIERÍA GEOGRÁFICA, AMBIENTAL Y ECOTURISMO 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA AMBIENTAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012008243 ALMONACID SARA RAÚL ERNESTO 

2 2011010991 CALLE ESCALANTE CINDY JHOISSI 

3 2012007914 ESTEBAN BALDEON DANIEL JOSE 

4 2012000891 GÓMEZ PÉREZ MARLON AARON 

5 2013015162 HERRERA VASQUEZ LUIS RONALD 

6 2014010064 HERRERAS VILCATOMA EMERSON 

7 2014004484 JARA SIFUENTES DANIEL ELEAZAR 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 13 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 
BACHILLER EN INGENIERÍA AMBIENTAL 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

8 2014234319 LECCA ESPINOZA JERLIN ISAAC 

9 2014234159 MIRANDA FERNANDEZ VICTOR MANUEL 

10 2014100081 MONTOYA ADRIANO SANID DORA 

11 2011013518 OSCATEGUI ARRIETA WILLYAMSON ROBERTH 

12 2008027281 RAYA MENDOZA MARCELINO 

13 2014005828 RUIZ SAAVEDRA DARWIN AYRTON 

14 2011010429 SALAS SILVA JUAN CARLOS 

15 2014007653 VIVANCO SANDOVAL VALERIA ANDREA 

     
BACHILLER EN INGENIERÍA EN ECOTURISMO 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015237572 ANCO ARROYO LESLIE INES 

2 2013019827 ARAUJO LARA BRINI ANDERSON 

3 2014236001 CAICHIHUA CASTRO KELLY 

4 2016005531 CARHUALLANQUI GUEVARA MILAGROS ROXANA 

5 2015233655 CHOQUECOTA CASTILLO NIKKI MARTIN 

6 2014003487 ESPINOZA VEGA DANIELA KAREN 

7 2015233717 FLORES CAHUANA YOSELYN FABIANA 

8 2005010706 GALTE ASMAT ERIKA PAOLA 

9 2014000923 MALDONADO SILVA MIGUEL ANGEL 

10 2014008855 MATOS BAUTISTA DAYAN NOEMI 

11 2015021096 MENACHO BUSTOS RICARDO ELISEO 

12 2015021443 ROJAS COSSIO CHRIS SABRINA 

13 2014236162 SANDOVAL BARTUREN JHON DEYBIS 

14 2016030133 TAQUIRE SEDANO CRISTIAN ROGER 

     
BACHILLER EN INGENIERÍA GEOGRÁFICA 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012009249 ABARCA GALICIO MONICA YESSENIA 

2 2014005017 ELIAS MORE KENDY FRANK 

3 2005012112 GUTIERREZ MEDINA ESTEBAN IVAN 

4 2011010679 IRAZABAL URIBE GIANCARLO 

5 2016100666 MEDINA MINAYA JOSE MANUEL 

6 2010016025 NAVARRO CARMEN DIEGO ALONZO 

7 2014008071 OCHOA VEGA KEVIN HENRY 

     
TITULO DE INGENIERO AMBIENTAL 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009231341 LEIVA BERROSPI RAUL RICARDO 

2 2009003018 VILLALOBOS DURAN JHOVANNY SAMUEL 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 14 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 
 
12. FACULTAD DE MEDICINA "HIPÓLITO UNANUE" 
     

TITULO DE LICENCIADO EN NUTRICIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016235509 QUEVEDO DEL CARPIO RENZO ANDRES 

     

TITULO DE LICENCIADA EN OBSTETRICIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015028431 BERROCAL CARDEÑA FIONA SOLANGE 

2 2014019688 HUAYNA QUISPE ALESSANDRA DAGIANA 

3 2016232857 MONTERO PEREZ KARITO YAMILI 

4 2016232875 SOTO BAZAN JENNIFER ALEXANDRA GUISSELY 

     

TITULO DE LICENCIADA EN ENFERMERÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016001739 ARANGO MALLQUI SHIRLEY LUCERO 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN ENFERMERIA EN CENTRO QUIRURGICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017068537 EPIQUIÉN ROJAS RUT CATALINA 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013812425 REYES MAYAUTE HENRY NELSON 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN PEDIATRÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012806512 BASUALDO ARROYO SUSA LEA 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN PATOLOGÍA CLÍNICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074732 ENRIQUEZ CASTRO DARWIN WILIAMS 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017075266 MARIN CHAVEZ JUAN JOSE 

 

 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 15 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014807141 CASTILLO LINO JUAN CARLOS 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN NEUMOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017075016 HUAROTO PALOMINO BETTY ROSANA 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016983327 MELLIO MONTAÑEZ MARGARETH 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN MEDICINA INTENSIVA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016982508 CHERO DEL ROSARIO CARMEN GIANNINA 

2 2017076263 YATA DELGADO ZOILA GUISELL 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016984289 VELAZQUE CCORISONCCO ELIZABETH FIORELA 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074554 CONDE ALEGRIA MOISES 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN DERMATOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016982633 CUELLAR RODRIGUEZ NOEMI JAHAIRA 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN CIRUGÍA GENERAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074688 DELGADO OTERO LUIS ROBERTO 

2 2016983719 QUISPE COLAN CARLOS ALBERTO 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN CIRUGÍA DE TORAX Y CARDIOVASCULAR 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016983586 PEÑARANDA RODRIGUEZ LUIS ALBERTO 

 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 16 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN CIRUGÍA DE CABEZA Y CUELLO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017075988 SANTILLANA LOZANO SERGIO GONZALO 

 
13. FACULTAD DE OCEANOGRAFÍA, PESQUERÍA, CIENCIAS ALIMENTARIAS Y ACUICULTURA 
     

BACHILLER EN CIENCIAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015500135 BERNAL YANA MARIBEL 

2 2014008026 CAMPAÑA DIFRANCO NESTOR BRUNO 

3 2005011311 GOMEZ ALMEIDA JUAN CARLOS ALBERTO 

4 2014010483 LEON DOMINGUEZ KEITH AARON CARL 

5 2015016236 VILLARREYES PAZOS PAUL DANIEL 

     

TITULO DE INGENIERO ALIMENTARIO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010025532 ALONZO RAMOS DÁRICA ARACELLY 

2 2014005151 CASTILLO RODRIGUEZ JOSEPH YAIR 

3 2013013676 ESPINOZA RIOS SUSAN MABEL 

4 2014005418 FLORES HUAMAN ANDREA MILAGROS 

     

TÍTULO DE INGENIERO PESQUERO  

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 0008204258 TORRES SAMILLAN FERNANDO 

     

TITULO DE INGENIERO PESQUERO ACUICULTOR 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2007002381 MALLMA VIVANCO NATALI SOFIA 

 
14. FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 
     

TITULO DE CIRUJANO DENTISTA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010005469 HUAMÁN SARMIENTO TATIANA EVELYN 

2 2012017973 VALDIVIESO DELGADO ALEXANDER 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN SALUD PÚBLICA ESTOMATOLÓGICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017076673 MANRIQUE CHÁVEZ JORGE ENRIQUE 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 17 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 
 
15. FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

     

BACHILLER EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015030308 ALIAGA ROBLEDANO ALEXANDRA ELENA DEL CARMEN 

2 2015030005 ANGULO PALOMINO MARIASOL ALONDRA 

3 2015029865 AQUINO TAIPE ERIKA DIANA 

4 2012019646 ARTEAGA PANDURO EDUARDO VICTOR 

5 2015231518 ATOC AMARO PAMELA 

6 2015029713 BARRA MARCA KEIKO MARGOTH 

7 2014025615 BARRERA BEGAZO JUAN LUIS 

8 2015031136 CAHUANCAMA CONDO SAYURE NELLY 

9 2015030077 CARBAJAL RIOS MARIA ALEJANDRA 

10 2015029829 CERVANTES PAREDES LUIS ANGEL 

11 2015231527 CLEMENTE SALINAS ALVARO DEIVIS 

12 2015029704 DORIA RODAS DEYNA CLARA 

13 2015030977 ESPAÑA MEZA BRYCE DALIA 

14 2015030148 ESPINOZA LLUMPO SCARLETT YESSABEL 

15 2015030781 FUENTES HERNANI MARI GIANELLA 

16 2015238649 GARATE REYES BRUNO GIORDANO 

17 2015030362 GRANDA REYES CARMEN LIZETH 

18 2014024217 GUERRA VILCA NELLY ELENA 

19 2005012273 GUZMAN MERCADO YANNETH TEREZA 

20 2012016129 LINARES QUISPE MAURA ANDREA 

21 2015030923 MALMA MEDINA MARLON RANDY 

22 2015238694 NIEVES CAMONES MARY MAR 

23 2015030852 ORE LARA JOHAN ALEXANDER 

24 2014024057 ROBLES MARTINEZ GERALDINE 

25 2014020586 SANCHEZ GAZA JHONATAN ESMIT 

26 2015031181 SOLIS CCAMA LESLY ALESSANDRA 

     

TITULO DE LICENCIADA EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012237073 ALEJOS CASAS YAJAYRA MILAGROS 

 

 

 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 18 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 

 
16. FACULTAD DE TECNOLOGÍA MÉDICA 
     

BACHILLER EN TECNOLOGÍA MÉDICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015022797 LOPEZ VEGA DEIVID ANDERSON 

2 2014021645 MEJÍA QUISPE LÍA CÁROL 

3 2014237756 SALCEDO CUENTAS ALEJANDRO MITCHELL 

4 2015029419 VELARDE HUAMAN SAMIR ANTONIO 

     

TITULO DE LICENCIADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: LABORATORIO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014237702 ANDIA GARIBAY MILA 

2 2014020719 HUERTA ANDRADE KATIA SOFIA 

3 2013006234 OCHOA ROJAS CARLOS GERARDO 

4 2014237622 SOTO HUAMANHORQUE ALBERTO VICENTE FELIPE 

     

TITULO DE LICENCIADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: RADIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014240256 DIAZ MADUEÑO PAMELA LUCÍA 

2 2013011575 GIRALDO LUJAN CAMILA ROSMERY 

3 2013003127 HONORES SANTOS JUAN JESÚS 

4 2009110054 SÁNCHEZ BEDÓN CÉSAR JUSTO 

     

TITULO DE LICENCIADA EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: TERAPIA FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013239203 ROQUE ROJAS LUCILENA MILAGROS 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN HEMOTERAPIA Y BANCO DE SANGRE 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2019023012 ITURRIZAGA BLAS RUBEN CLEVER 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN MICROBIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017069935 MEZA FERNANDEZ HENRY MIGUEL 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN TOMOGRAFÍA COMPUTADA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016803961 VELA PEÑA ROSA GARDELIA 

 
 



 

 
 

 
UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 19 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     9320 -2021-CU-UNFV 

 
ARTÍCULO SEGUNDO. - El Vice Rectorado Académico, las Facultades, así como la Secretaría 
General de la Universidad, dictarán las medidas necesarias para el cumplimiento de la presente 
resolución. 
 

Regístrese, Comuníquese y Archívese 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. JUAN OSWALDO ALFARO BERNEDO        
                       R E C T O R              Mg. KARINA INES HINOJOSA PEDRAZA 
                                               SECRETARIA GENERAL 

 


